
Fecha de Publicación: 11-04-2017 07:19 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO

- Descripción: FRESA GATE, BANDA MATRIZ , PIEDRAS PARA PULIR FRESA PARA TURBINA GOMAS
BURLEY MONTADA, BROCHA PARA PULIR, PORTA AMALGAMA, SINDESMÓTOMO DE USO EN
ODONTOLOGIA, ESPEJO BUCAL , EXPLORADOR BUCAL, PINZA PARA ALGODÓN, LOSETA
ESMERILADA, PULPÓTOMOS, LIMAS, LENTULOS, ESPACIADORES, GANCHO PORTA PLACAS,
TIJERA PORTA AGUJAS, ESPATULA PARA COMPOSITE METÁLICA, TIJERA PARA CIRUGIA CURVA,
PORTA MATRIZ, CUCHARITAS DE BLACK, ESPONJERO, Y OTROS 

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS E INSUMOS ODONTOLOGICOS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE SALUD - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE ODONTOLOGÍA

- Organismo licitante:

MINISTERIO DE SALUD - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

MINISTERIO DE SALUD – DPTO DE COMPRAS JUNA DE GARAY 2880 – 3000 STA FE. TEL.: (0342)
4572360/61- – INTERNOS 3121 - 3122 CORREO ELECTRÓNICO:
COMPRASALUDSTAFE@SANTAFE.GOV.AR SITIO WEB: WWW.SANTAFE.GOV.AR

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

05-05-2017 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: MINISTERIO DE SALUD – DPTO DE COMPRAS JUNA DE GARAY 2880
– 3000 STA FE. TEL.: (0342) 4572360/61- – INTERNOS 3121 - 3122 CORREO ELECTRÓNICO:
COMPRASALUDSTAFE@SANTAFE.GOV.AR SITIO WEB: WWW.SANTAFE.GOV.AR

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 05-05-2017 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: 890

- Expedientes:

Fecha de impresión: 23/04/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0151876-6

- Monto Original: $ 2.205.084,80

Documentos

- Pliego

INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

ACTA PREADJUDICACIÓN

- Norma Legal de Adjudicación

NORMA LEGAL ADJUDICACIÓN

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISIÓN 116

ORDEN DE PROVISIÓN 117

ORDEN DE PROVISIÓN 118

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 23/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0151876&digito=6&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

